⁽⁹⁾ Hesychius et alii θιάριον.

⁽¹⁰⁾ Αναχωρεῖ frequenter occurrit de monachis, qui se separant a commercio hominum. Comparari

A admodum eos, qui fuerunt temporibus Noe et Lot, in deliciis agentes ac securos perdidil, illos quidem diluvium, hos vero ignis et sulphur, cœlitus repente derissa: ita et eos, qui tempore secundi adventus erunt, in deliciis agentes ac securos, perditio repentina deprehendet. Θεῖον autem, sive θιάριον (quod nos sulphur dicimus) egregium est ignis nutrimentum.

Vera. 31. In — ad tollendum ea. Qui a terrena conversatione sublevatus, et sublimis vita fuerit effectus, cuius affectus in mundo relictū sunt, quibus ad peccati operationem utebatur, ne descendat, ut tollat eos, sed maneat in celsitudine, et exspectet descendētēm Dominum.

Vers. 31. Et qui — a tergo..— Qui in vita sunt anachoretica, sive segregata, aut separata. Hoc autem præcipit propter seductiones pseudoprophatarum Antichristi, quae tuā frequenter erunt, et vehementer ipsius Antichristi deceptionem.

Vers. 32. Memores estote uxoris Lot. Quid videlicet illi acciderit. Cum enim Deus ipsi Lot significasset ut a Sodomis omnino fugeret, propter incendium divinitus immittendum, quod illa oppressurum erat, ac præcepisset ut nec in tergum respiciendo progrederetur, respergit uxor ejus in tergum, et facta est statua salis: statua quidem, in exemplum eorum qui a salutari via ad priores mores revertuntur; salis autem, propter peccati acerbitatēm.

Vers. 33. Quicunque — eam. Quicunque quæsierit animam suam liberare ab inductis illi propter religionem ab Antichristo periculis, perditioni futuri suppliæ trade illam, ut quæ fidem prodidit.

Vers. 33. Et quicunque — Eam. Quisquis per martyrii mortem ipsa fuerit privatus, hic vitam illi parabit, sive servabit eam in futuro sæculo.

Vers. 34. Dico — Vers. 33. Relinquetur. In illa nocte, qua? In ea, quæ erit tempore secundi adventus ipsius. De his autem, qui erunt in agro et quæ erunt molentes: manifeste dictum est quinquagesimo octavo juxta Matthæum capite: et ibi quære dicti illius enarrationem: Tunc duo erunt in agro²⁸.

Vers. 37. Et respondentes — quo, Domine? Quo assumentur?

Vers. 37. At — aquile. Hoc est, in occursum mei, ad satellitium ac præmissionem. Aquilas siquidem nominavit justos, tanquam virtutibus sublimes et regios: corpus vero, se ipsum, tanquam hujusmodi aquilas congregantem. Quod autem hic habetur σῶμα corpus, Matthæus scripsit πτῶμα, hoc est cadaver.

²⁸ Matth. xxiv, 40,

Variae lectiones et notæ.

potest Herodian. p. 39, ἵνα τοῖς ἀνακεχωρηκόστη τόποις.